[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2016                                     с. Балахтон                                                № 102
Об утверждении плана закупок на 2017 год

и плановый период 2018-2019 года.
В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании решения Балахтонского сельского Совета депутатов Козульского района Красноярского края от 12.12.2016 № 15-67р «О бюджете  муниципального образования Балахтонский сельсовет на 2017 годи плановый период 2018-2019 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Балахтонский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и плановый период 2018-2019 годов по форме утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года№ 1043 (в редакции от 29 октября2014 года), в соответствии с приложением № 1.
2. Утвердить план – график закупок товаров, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и Муниципальных нужд на 2017 финансовый год, в соответствии с приложением № 2.
3. Главному бухгалтеру администрации, Кривоносовой Виктории Андреевне, разместить информацию на сайте www.zakupki.gov.ru, в течении трех дней со дня принятия данного постановления.
4. Опубликовать настоящее постановление в местном периодическом издании «Балахтонские вести» и на официальном сайте Балахтонского сельсовета http://balahton-adm.gbu.su/.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               В. А. Мецгер
Богоудинова Анна Владимировна

8 (39154) 25-3-54